[image: image1.jpg]

	 ГЛАВА

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2018 г.                г. Дальнереченск                                      № 16

О назначении публичных слушаний  по вопросу предоставления разрешения на условно - разрешённый вид использования земельного участка

Руководствуясь ст. 5.1, ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Дальнереченского городского округа, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Дальнереченском городском округе», утвержденным решением муниципального комитета от 24.05.2005г. № 63, Правилами землепользования и застройки Дальнереченского городского округа, утвержденными решением Думы Дальнереченского городского округа от 25.12.2012 № 107 (с изменениями от 29.07.2014 г. № 64, от 29.05.2018г. № 32), на основании протокола комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Дальнереченского городского округа № 3 от 31.07.2018г., рассмотрев ходатайство Хлгатян Акоба Липаритовича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования – «Объекты гаражного назначения», земельного участка с кадастровым номером: 25:29:010113:219, «местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира:   Приморский   край,   г. Дальнереченск, ул. 50 лет Октября, д.49а», в пределах территориальной зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1) с основным видом разрешенного использования – «Индивидуальная жилая застройка».
2. Дата проведения публичных слушаний: 13.08.2018 г. Время проведения: 12.00 - 13.00ч. Место проведения: г. Дальнереченск, ул. 50 лет Октября, 49а.

 3. Опубликовать настоящее постановление  на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа и в газете «Дальнеречье».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Дальнереченского городского округа С.И.Васильева.
Глава
Дальнереченского городского округа
    А.А.Павлов